KA131 Erasmus+ 2024-2026 Proje Donemi Personel Ders Verme Hareketliligi Proje No: 2024-1-TR01-KA131-HED-000198850 Nihai Puan Sirali Liste

Onceki
donemlerd
e gitmeye 16
e hak 3" long‘f AB fonlu
- . kazandig a){ alandigl (Erasmus, Engelli aday
Programdan Erasmus+Bolim  gorevi )
I . N halde Horizon,vb.) (belge/rapor
Akademik Birim ilk kez Koordinatora / olan

L rogramicin .
suresi prog ¢ projelerde sunulmasi

Sehit/gazi Deprem

yakiniveya Yabanci Bolgesi
) ) YapayZeka . Toplam Puan
gazi Dil Sinavi lkamet ve

Faaliyetleri Calculated
faydalanma Yardimcisi akademik 25-(5x% ) . personel  Puani %20 b Akrabalik ( )
disinda ve gorevalma kaydiyla) )
personel puan olmak Belgesi
gerekce A durumu
cikartilir.

Aciklama

gostermek
sizin
vazgegme

Yedek,
ELEKTRIK-ELEKTRONIK hareketlilikten
208%**222 . Lo 30 10 15 18,00 73,00
MUHENDISLIGI hibesiz olarak
faydalanabilinir.




328***194

HAVACILIK YONETIMI

30

10

15

-10

19,50

64,50

Yedek,
hareketlilikten
hibesiz olarak

faydalanabilinir.

270***570

HAVA TRAFiK
KONTROLU

30

10

19,00

59,00

Yedek,
hareketlilikten
hibesiz olarak

faydalanabilinir.

122***632

ELEKTRIK-ELEKTRONIK
MUHENDISLIGI

30

10

18,00

58,00

Yedek,
hareketlilikten
hibesiz olarak
faydalanabilinir.

118***542

KiMYA MUHENDISLIGI

30

10

17,00

57,00

Yedek,
hareketlilikten
hibesiz olarak

faydalanabilinir.

10

159***902

ELEKTRIK-ELEKTRONIK
MUHENDISLIGI

30

10

16,25

56,25

Yedek,
hareketlilikten
hibesiz olarak

faydalanabilinir.

11

248***528

HAVA TRAFIK
KONTROLU

30

10

13,75

53,75

Yedek,
hareketlilikten
hibesiz olarak

faydalanabilinir.
Son 3yilicerisinde
hareketlilikten
faydalanildigi igin
koordinatorluk
gorevinden puan
alinamaz

12

158***758

ENDUSTRIYEL TASARIM

30

17,50

47,50

Yedek,
hareketlilikten
hibesiz olarak

faydalanabilinir.




13

573***994

UCAK GOVDE VE
MOTOR BAKIMI

30

15

17,00

42,00

Yedek,
hareketlilikten
hibesiz olarak

faydalanabilinir.
Son 3yilicerisinde
hareketlilikten
faydalanildigi igin
koordinatorluk
gorevinden puan
alinamaz

14

123***412

HAVA TRAFIK
KONTROLU

30

-15

10

16,50

41,50

Yedek,
hareketlilikten
hibesiz olarak

faydalanabilinir.
Son 3yilicerisinde
hareketlilikten
faydalanildigi igin
koordinatorliik
gorevinden puan
alinamaz

15

677***642

RAYLI SISTEMLER
MAKINE TEKNOLOVJISI

30

10

15,25

10

40,25

Yedek,
hareketlilikten
hibesiz olarak

faydalanabilinir.

16

372*%**390

SPOR BILIMLERI
FAKULTESI

30

-10

18,25

38,25

Yedek,
hareketlilikten
hibesiz olarak

faydalanabilinir.

17

230***724

SPOR BILIMLERI
FAKULTESI

30

-10

15,50

35,50

Yedek,
hareketlilikten
hibesiz olarak

faydalanabilinir.

18

708***690

iNSAAT MUHENDISLIGI

30

-15

17,25

32,25

Yedek,
hareketlilikten
hibesiz olarak

faydalanabilinir.




19

429%%*228

iNSAAT MUHENDISLIGI

30

-15

17,25

32,25

Yedek,
hareketlilikten
hibesiz olarak
faydalanabilinir.

20

409***878

MATEMATIK

30

10

-30

20,00

30,00

Yedek,
hareketlilikten
hibesiz olarak
faydalanabilinir.

21

236***654

MIMARLIK

30

17,50

27,50

Yedek,
hareketlilikten
hibesiz olarak
faydalanabilinir.
Son 3yiligerisinde
hareketlilikten
faydalanildigiigin
koordinatorliik
gorevinden puan
alinamaz

22

351***120

BILGISAYAR BILIMLERI
ANABILIM DALI

30

19,25

19,25

Yedek,
hareketlilikten
hibesiz olarak

faydalanabilinir.
Son 3yilicerisinde
hareketlilikten
faydalanildigi igin
koordinatorluk
gorevinden puan
alinamaz

23

323**%678

UYGULAMALI
MATEMATIK ANABILIM
DALI

30

-35

18,25

13,25

Yedek,
hareketlilikten
hibesiz olarak
faydalanabilinir.




24

296***422

BILGISAYAR
MUHENDISLIGI

30

19,00

9,00

Yedek,
hareketlilikten
hibesiz olarak

faydalanabilinir.
Son 3yiligerisinde
hareketlilikten
faydalanildigiigin
koordinatorlik
gorevinden puan
alinamaz




